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У К Р А Ї Н А

ВАСИЛІВСЬКА РАЙОННА РАДА

ЗАПОРІЗЬКОЇ ОБЛАСТІ
сьомого скликання

двадцять друга сесія

Р  І  Ш  Е  Н  Н  Я

20 грудня 2017 р.                                                                                              № 15
Про внесення змін до Комплексної програми розвитку освіти 

Василівського району на 2013-2017 роки (зі змінами)

Згідно п. 16 ст. 43 Закону України «Про місцеве самоврядування в Україні», Василівська районна рада

ВИРІШИЛА:

1. Внести зміни до Комплексної програми розвитку освіти Василівського району на 2013-2017 роки (зі змінами):

1) викласти пункти 284, 286, 314, 375, 376 переліку заходів і завдань до розділу VI Загальна середня освіта Проект «Рівний доступ до якісної освіти» Програми з орієнтовними обсягами їх фінансування (додаток 1 до Комплексної програми розвитку освіти Василівського району на 2013-2017 роки) в новій редакції (додаються);

2) виключити пункт 386 з переліку заходів і завдань до розділу VI Загальна середня освіта Проект «Рівний доступ до якісної освіти» Програми з орієнтовними обсягами їх фінансування (додаток 1 до Комплексної програми розвитку освіти Василівського району на 2013-2017 роки);
3) вважати пункти 387 – 404 переліку заходів і завдань до розділу  VI Загальна середня освіта Проект «Рівний доступ до якісної освіти» Програми з орієнтовними обсягами їх фінансування (додаток 1 до Комплексної програми розвитку освіти Василівського району на 2013-2017 роки) пунктами 386 – 403;

4) доповнити  перелік заходів і завдань до розділу  VI Загальна середня освіта Проект «Рівний доступ до якісної освіти» Програми з орієнтовними обсягами їх фінансування (додаток 1 до Комплексної програми розвитку освіти Василівського району на 2013-2017 роки) пунктом  404 (додається).
Голова районної ради                                                                               Д.С. Калінін

Додаток 
до рішення двадцять другої сесії

районної ради сьомого скликання
20 грудня 2017 № 15
Перелік заходів і завдань до розділу VI Загальна середня освіта Проект «Рівний доступ до якісної освіти» 

Програми з орієнтовними обсягами їх фінансування
	№

з/п
	Найменування заходів і завдань
	Виконавці
	Термін виконання
	Джерело фінансування
	Орієнтовні обсяги фінансування, тис.грн.

	
	
	
	
	
	Загальний обсяг
	За роками виконання

	
	
	
	
	
	
	2013 рік
	2014 рік
	2015 рік
	2016 рік
	2017 рік

	1
	2
	3
	4
	5
	6
	7
	8
	9
	10
	11

	284
	Виготовлення ПКД та капітальний ремонт харчоблоку КЗ «Малобілозерська ЗОШ І-ІІІ ст.№ 1» ВРР ЗО
	КЗ «Малобілозерська ЗОШ І-ІІІ ст. № 1» ВРР ЗО
	2017
	(2)
	490,0
	
	
	
	
	490,0

	286
	Придбання предметів та матеріалів для господарської діяльності КЗ «Малобілозерська ЗОШ І-ІІ ст. № 2» ВРР ЗО
	КЗ «Малобілозерська ЗОШ І-ІІ ст. № 2» ВРР ЗО
	2017
	(2)
	15,0
	
	
	
	
	15,0

	314
	Капітальний ремонт системи опалення КЗ «Балківська ЗОШ І-ІІІ ст.» ВРР ЗО
	КУ «Василівський РЦФО» ВРР ЗО
	2017
	(1)
	193,747
	
	
	
	
	193,747



Продовження додатку 1

	375
	Облаштування сучасних медіатек та капітальний ремонт приміщення в КЗ «Дніпрорудненська СШ І-ІІІ ст. «Світоч» ВРР ЗО
	КЗ «Дніпрорудненська СШ І-ІІІ ст. «Світоч» ВРР ЗО
	2017
	(2)

(1)
	74,7

68,1
	
	
	
	
	74,7

68,1

	376
	Облаштування сучасних медіатек та капітальний ремонт приміщення в КЗ «Василівська гімназія «Сузір’я» – ЗОШ І-ІІІ ст.» ВРР ЗО
	КЗ «Василівська гімназія «Сузір’я» – ЗОШ І-ІІІ ст.» ВРР ЗО
	2017
	(2)

(1)
	69,1

50,0
	
	
	
	
	69,1

50,0

	404
	Оновлення матеріально-технічної бази закладів освіти
	КУ «Василівський РЦФО» ВРР ЗО
	2017
	(1)
	28,796
	
	
	
	
	28,796

	


                                                                                                                                                                                                № з/п
	Обсяг фінансування всього, тис. грн.
	Джерела фінансування
	У тому числі за роками виконання

	
	
	
	2013 рік
	2014 рік
	2015 рік
	2016 рік
	2017 рік

	1
	10439,301
	(1)
	1408.635
	1021.4
	1256,967
	3380,141
	3372,158

	2
	17412,473
	(2)
	1504.293
	1198.936
	9655,725
	4729,067
	3247,452

	3
	4327.346
	(3)
	4327.346
	
	
	
	

	4
	32179,12
	
	7240.274
	2220.336
	10912,692
	8109,208
	6619,61


* (1) – кошти районного бюджету, (2) – кошти місцевих бюджетів, (3) – інші джерела

Начальник відділу освіти

райдержадміністрації 
                                                                       Н.В. Задорожна
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